г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«26» июня 2014 года
С 20-00 до 21-50 часов

Протокол №7/14
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Самигуллина Э.Ш.

Марков В.И.

Синюков Ю.М.

Замятин Д.М.

Лавренюк В.П.

Отсутствовали:
Зорина А.А.

Повестка дня

1. Договор с Дом.ру.

2. Заявление собственников об отсутствии горячей воды из-за неправильной циркуляции воды у соседей.

3. Установка ограждающих столбиков возле дома.

4. Чистка дренажной системы.

5. Герметизация и ремонт входных дверей.

6. Работа с должниками.

7. Разное.
После обсуждения вопросов были приняты следующие решения:

1. Подготовить свой договор с Дом.ру. Ответственный Марков В.И.
2. Сделать перерасчет платы за горячую воду согласно законодательства. Ответственный Замятин Д.М., Ложкина Н.И.
3. Выставить собственнику квартиры 53 холодную воду по показаниям счетчика, горячую воду не пересчитывать и начать выставлять  заново по счетчику со следующего месяца. Ответственный Замятин Д.М., Ложкина Н.И.
4. Прочистить дренажную систему сторонней организацией с оформлением необходимых бухгалтерских документов. Ответственный Замятин Д.М., Марков В.И.
5. Включить в повестку собрания собственников установку ограждающих столбиков с указанием места установки и стоимостью работ. Ответственный Замятин Д.М.
6. К осенне-зимнему сезону провести ремонт и герметизацию входных дверей всех подъездов. Ответственный Замятин Д.М.
7. Заключить соглашения о погашении долга со всеми должниками, сумма долга у которых превышает 10 тысяч рублей, в том числе офисы. Ответственный Замятин Д.М.
СОГЛАСОВАНО

Самигуллина Э.Ш. ___________

Синюков Ю.М.    ____________
Марков В.И.     ____________

Замятин Д.М.    ____________
Лавренюк В.П.    ___________
ОЗНАКОМЛЕНЫ

     Зорина А.А.    ____________